

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2661 Adam i Józef Pysz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2661 Adam i Józef Pysz.**

Miejscowość: Rzeszów | Województwo: **podkarpackie**

Poznaj historię naszych synów...



Radość z przyjścia na świat Adasia bardzo szybko, bo już w 5. dobie jego życia, zamieniła się w strach, kiedy to po wypisaniu do domu zaczął objawiać apatię i niechęć do jedzenia. Powrót do szpitala i rozpoczęta szczegółowa diagnostyka zakończyła się rozpoznaniem galaktozemii – bardzo rzadkiej metabolicznej choroby, która oddziałuje na cały organizm, także w aspekcie mowy, zaburzeń koncentracji i wielu innych...

Podobny przykry los spotkał młodszego brata Adasia - Józia. Galaktozemia to choroba genetyczna, stąd już wkrótce po urodzeniu rozpoczęliśmy diagnostykę. Niestety i tym razem, potwierdzono schorzenie, którego tak się obawialiśmy. Również, jak w przypadku starszego braciszka, towarzyszy temu obniżone napięcie mięśniowe.

Rzeczywistość naszych chłopców nie obejdzie się również bez specjalistycznej diety bezmlecznej, która pozwoli uniknąć poważnych konsekwencji nieuleczalnej galaktozemii. Dzieci są pod opieką poradni chorób metabolicznych, okulisty, neurologa, kardiologa. Podlegają również intensywnej rehabilitacji, co w przypadku starszego brata odciska piętno na jego kontaktach z rówieśnikami i możliwości wspólnej zabawy. Józio jest jeszcze malutki, ale również boimy się o jego przyszły rozwój społeczny...

Pełni nadziei, prosimy o Państwa wsparcie, które pozwoli nam poczynić realne kroki naprzód w walce o lepsze jutro dla Adasia i Józia.. Każdy gest, nawet ten najmniejszy, jest dla nas ogromnie ważny.

Wdzięczni,
Rodzice Adasia i Józia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wniosekowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków granty w dot. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2661 ADAM I JÓZEF PYSZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	